
Patvirtinta: 2016-04-24  

  visuotinio ataskaitinio  narių susirinkimo 

protokolu Nr. 2016/1  

 

 

Kėdainių rajono Skaistgirių bendruomenės centro 

2015 m. veiklos ataskaita 

Parengta pagal LR Asociacijų įstatymų reikalavimus 

 

 

 

 

Rekvizitai: 

Asociacija Kėdainių rajono Skaistgirių 

bendruomenės centras 

Įmonės kodas: 300792559 

Sąskaitos nr. LT36 7300 0101 0166 7048  

AB „Swedbank“ bankas Vadovas: 

bendruomenės centro pirmininkė Sigita Urbytė 

Kontaktai: 

Adresas: Eglių g. 23, Skaistgirių k., Kėdainių r.  

 Tel. Nr.:867794739 

 El. paštas: sigitaurbyte@gmail.com 

 

 

 

 



2 
 

 

BENDRA INFORMACIJA 

 

Kėdainių rajono Skaistgirių bendruomenės centras  - 2007 metais įregistruota asociacija. 

Tai ribotos civilinės atsakomybės viešasis, nesiekiantis naudos sau juridinis asmuo, kurio 

pagrindiniai veiklos tikslai suburti Skaistgirių kaime ir aplinkiniuose kaimuose gyvenančius, 

dirbančius ar kitaip su bendruomene susijusius asmenis Skaistgirių kaimo problemoms spręsti. 

Asociacija veikia socialinės apsaugos, kultūros ir švietimo srityse. Asociacija veikia 

laikydamasi LR Konstitucijos , LR Civilinio kodekso, LR Asociacijų bei kitų įstatymų, 

Vyriausybės nutarimų, kitų teisės aktų ir veiklą grindžia 2007-02-15 patvirtintais įstatais. 

 

Tikslas - koordinuoti viešuosius interesus. 

 

Steigėjas/i: aktyvūs Skaistgirių kaimo gyventojai 

 

Asociacijos nariai: Skaistgirių bendruomenės centrą 2015 metais vienijo 63 bendruomenės 

nariai sumokėję nario mokestį ir dalyvaujantys bendruomenės centro veikloje. 

 

Bendruomenės centro valdymo organai  

1. VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS  

2. VALDYBA - KOLEGIALUS ASOCIACIJOS VALDYMO ORGANAS (renkamas 2 metų 

kadencijai).2015 metais valdybą sudaro: 

Sigita Urbytė – valdybos pirmininkas; 

Neringa Urbanavičienė – pirmininko pavaduotojas; 

Raminta Ivanauskaitė – finansininkas; 

Andželika Jašinskienė – sekretorė; 

Zita Šaltienė – valdybos narys; 

Birutė Raščiauskienė – valdybos narys; 

Česlovas Kukleris – valdybos narys. 

3. PIRMININKAS - VIENASMENIS VALDYMO ORGANAS (renkamas 2 metų kadencijai). 

2015 metais bendruomenės centro pirmininkė – Sigita Urbytė 

 

Asociacijos veiklą kontroliuoja visuotiniame narių susirinkime renkamas revizorius (renkamas 

3  metų kadencijai) – Jūratė Petrausk 



3 
 

 

Svarbiausi pasiekimai: Skaistgirių bendruomenės centras per 9 gyvavimo metus įgyvendino 

ne vieną projektą ir BC dėka Skaistgiriuose matyti akivaizdūs pokyčiai.  

Pirmosios pirmininkės L. Sabeckienės dėka kaimelio centre pastatytas koplytstulpis. Imta tartis 

dėl bendruomenės veiklai būtinų patalpų. 

L. Stanevičiaus pirmininkavimo laikotarpiu iš Kėdainių rajono savivaldybės panaudos sutartimi 

gautos ir pradėtos įrenginėti bendruomenės centro patalpos, įrengta salė bendruomenės 

šventėms.  

Pirmininke išrinkus N. Urbanavičienę įgyvendintas sporto aikštyno įrengimo projektas, , kurio 

dėka kaimelio centro vaizdas itin pagerėjo, įsigytas traktoriukas – žoliapjovė, kuriuo 

prižiūrimos viešosios erdvės Skaistgirių kaime, taip pat bendruomenės narių poreikiams įrengta 

bendruomenės salė, įsigyta garso įranga renginiams.  

2015 metais aikštyno teritorijoje ŽUM ir bendruomenės centro lėšomis pastatyta pavėsinė, 

įsigytos šiukšlių dėžės.  

 
 

 

 

  



4 
 

 

VYKDYTI PROJEKTAI, įgyvendinant įstatuose nustatytus veiklos tikslus 

Projektas „Viešosios erdvės plėtra Skaistgirių kaime“ 

 

Trukmė: 2015-06 – 2015-12 

Biudžetas: 7020 

Apie projektą:  Lėšas projektui 

įgyvendinti skyrė Žemės ūkio 

ministerija ir asociacija "Kėdainių rajono 

Skaistgirių bendruomenės centras".  

Rangos darbus vykdė UAB "Stabara". 

Pavėsinė su lauko baldais (stalas ir du 

suolai) itin pagerino viešosios erdvės ir 

kaimo centrinės gatvės estetinį vaizdą. 

Pavėsinės panaudojimo galimybės išties 

plačios, o jos atsiradimas neabejotinai 

naudingas visiems kaimo gyventojams.  

 Projekto lėšomis taip įsigytos ir dvi 

šiukšlių dėžės, kurios itin naudingos 

palaikant tvarką ir švarą šalia pavėsinės, 

sporto aikštyne, prie vaikų žaidimų 

komplekso. Jos reguliariai valomos ir 

prižiūrimos pačių bendruomenės narių. 

  Žemės ūkio ministerijos parama 

Skaistgirių kaimo bendruomenei itin 

reikšminga, jos dėka ne tik pagerintas 

viešosios erdvės estetinis vaizdas, ji 

neabejotinai naudinga sprendžiant kaimo 

gyventojų laisvalaikio užimtumo 

problemas, skatinant gyventojų 

bendruomeniškumą ir aktyvumą.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

VYKDYTA VEIKLA, įgyvendinant įstatuose nustatytus veiklos tikslus 

Dalyvauta renginiuose: 

1. 2016 m. rugpjūčio mėn. Kampų Jokimo atlaidų šventė. Vaikinų krepšinio komanda 

(Klaudijus, Tomas ir Julius) iškovojo 2-ąją vietą. 

2. 2016 m. spalio mėn. Šeimininkių fiesta Josvainiuose. Skaistgiriečių patiekalas 

apdovanotas kaip geriausias patiekalas. Dėkojame A. Dubauskienei su dukra bei N. 

Šakočienei. 

3. 2016 m. gruodžio mėn. Bendruomenių sąskrydis Kėdainių arenoje. Prisidėjome prie  

liaudies dainų  dainavimo rekordo. Dalyvavo jaunimo atstovės Selina ir Rosita. 

VVG renginiai: 

1. Dalyvauta  VVG susirinkimuose; 



5 
 

 

2. 2007-2013 metų strategijos baigiamasis renginys Tautvydo dvare. Atsiimta padėka už 

N. Urbanavičienės pirmininkavimo laikotarpiu įgyvendintus projektus : aikštyno 

statyba, patalpų remontas bei knyga „Lietuvos vidurio perlai“ (bibliotekoje), medžiagą 

apie bendruomenes knygai pateikė pačios bendruomenės. 

Pateiktos projektų paraiškos: 

1. Žemės ūkio ministerijai – pavėsinės statyba. Baigtas įgyvendinti. Dėkojame už pagalbą 

V. Jašinskui ir N. Urbanavičienei. 

2. „Maximos“ organizuotas vietos projektų konkursas – treniruoklių įsigijimui bei 

aikštyno prieigų tvarkymui. Finansavimas negautas. 

Kiti susitikimai: 

1. Josvainių seniūnijoje susitikimas su Kėdainių rajono savivaldybės meru. Susitarta dėl 

drenažinio šulinio šalia aikštyno Skaistgirių kaime įrengimo. 

 

RENGINIŲ VYKUSIŲ  2015 METAIS SKAISTGIRIŲ BENDRUOMENĖS CENTRE 

SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Trumpas aprašymas Renginio 

data 

Dalyvių 

skaičius 

1. 1

. 

Vaikų diskoteka 
Diskoteka mažiesiems kaimo gyventojams 

nuo 7 iki 14 metų.  Šias diskotekas 

organizuoja ir veda aktyvūs Skaistgirių 

paaugliai, taip skatiname paauglių aktyvumą 

BC veikloje (foto) 

2015-03-07 

2015-06-12 

2015-10-07 

10-12 

2. 1

. 

Teminė diskoteka 
Teminė diskoteka, kurios dalyviams 

privalomas akcentas, kuo įdomesni akiniai. 

Renginys orientuotas labiau į jaunimą. 

Renginio metu žaisti įvairūs žaidimai,  vyko 

įdomiausių akinių rinkimai(foto). 

2015-03-28 20 

3.  Atvelykio šventė 
Atvelykio šventė metu bendruomenės nariai  

ir kaimo vaikai  daugiau sužinojo apie 

Velykų ir Atvelykio tradicijas, buvo 

renkamas stipriausias, gražiausias margutis,  

rengtos margučių ridenimo varžybos(foto). 

2015-04-11 25-30 

4. 2

. 

Švaros akcija „DAROM 

2014“ 

Kasmetinė švaros akcija, kuomet tvarkomos 

kaimo viešosios erdvės, bendruomenės 

patalpų aplinka. 2015 metais kartu su švaros 

akcija buvo vykdoma ir talka, buvo sodinami 

medeliai šalia sporto aikštyno ir 

bendruomenės namų teritorijose. Po akcijos 

dalyviai vaišinosi vietoje virta koše, gėrė 

arbatą, aptarė bendruomenės gyvenimą. 

Vakare bendruomenės nariams ir akcijos 

savanoriams vyko diskoteka, buvo įteiktos 

padėkos akcijos dalyviams(foto). 

2015-04-25 21 

5. 3

. 

Teminė diskoteka „Disco 

vakaras“ 

Trečius metus,  vasarą vykstantis disko 

vakaras skirtas pašokti ir prisiminti savo 

laikų muziką, visiems virš 25-erių metų. 

Kasmet sutraukia vis daugiau dalyvių (foto) 

2015-06-20 25 

6. 4 Joninės 
Tradicinė šventė Skaistgiriuose. Renginys 

visuomet sulaukia gana daug dalyvių. 2015 

metais šventės metu be tradicinės programos, 

2015-06-27 30-35 



6 
 

 

. 
vyko kaimo mažųjų pasirodymas, kurias 

paruošė aktyvi kaimo paauglių grupė (foto) 

7. 5

. 

Renginys „Tautiška giesmė 

aplink pasaulį“ 

Pirmą kartą kartu su visu pasauliu 

Skaistgiriuose 21val. buvo giedamas Lietuvos 

himnas. TV3 televizija skaistgiriečius už šią 

iniciatyvą apdovanojo Lietuvos vėliava ir 

„Rasos“ gėrimo pakuote (foto) 

2015-07-06 11 

8.  „Pripučiamo filmo“ 

vakaras 

Kinas po atviru dangumi su „Pripučiamo 

filmo komanda“. Renginio metu žiūrėtas 

filmas „Šventa karvė“, mažieji pūtė 

milžiniškus muilo burbulus (foto) 

2015-08-21 37 

9.  Mobilios kraujo 

laboratorijos apsilankymas 

Skaistgiriuose 

Mobili kraujo laboratorija nemokamai atliko 

įvairius kraujo tyrimus kaimo gyventojams.  
2015-09-17 27 

10.  Saugaus eismo renginys – 

žygis  „Prisimindami 

istoriją, nepamirškime 

saugumo“ 

Žygis organizuotas kaip renginys konkursui 

„Eismo saugumas bendruomenėse 2015“, 

renginio metu Josvainių gimnazijos 

Skaistgirių skyriaus mokiniai ir mokytojos 

mokėsi saugumo keliuose, buvo dalinamos 

saugumo keliuose priemonės. Žygio metu 

teorinės žinios apie saugų eismą pritaikytos 

praktikoje, prisiminta Skaistgirių apylinkių 

istorija (foto) 

2015-09-18 18 

11.  Jaunimo iniciatyva 

„Sutvarkyk užmirštą kapą“ 

Akcijos metus Šaravų kapinėse paaugliai ir 

BC atstovai tvarkė  apleistas kapavietes,  

uždegė  jaunimo surinktomis lėšomis įsigytas 

žvakeles ant pamirštų kapų (foto) 

2015-10-30 5 

12. 7

. 

Helovyno šventė 
Kasmetinis renginys paaugliams ir jaunimui 

iki 25 metų. Helovyno šventės scenarijų 

rengia kaimo jaunimo aktyvas. (foto).  

 

2015-10-31 

 

26 

13.  Teminis vakaras  
Paauglių teminis vakaras –diskoteka. 

Privaloma apranga – jokių sportinių 

drabužių ir sportinių batų. Jaunimo atstovai 

supažindino dalyvius su elgesio ir aprangos 

etiketo taisyklėmis miesto klubuose. Vyko 

diskoteka 

2015-11-21 17 

14. 8

. 

Padėkų vakaras 

bendruomenės nariams 

„Gera kartu pabūti“ 

Vyko poezijos ir gyvos muzikos koncertas 

(ansamblis „Gija“), spektaklį bendruomenės 

nariams dovanojo Langakių BC aktyvas.  

Skaistgirių BC valdyba dėkojo 

bendruomenės nariams už per metus 

nuveiktus darbus, laimėtus konkursus, 

pagalbą ir paramą bendruomenės veiklose. 

Po koncerto vyko vakaronė  (foto) 

2015-12-19 38 

PATVIRTINIMAS 

Tvirtinu, kad ataskaitoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. 

 

 

Bendruomenės pirmininkė___________________________________________ Sigita Urbytė 

  

 

 


